
お客様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社は9月10日(水)～12日(金)の3日間、東京ビッグサイトで開催されます「国際物流総合展 INNOVATION EXPO」に

出展する運びとなりました。

弊社ブースでは、「空気のプラスチック」である発泡スチロールの特性を生かした様々な開発商品を展示致します。

EPSパレット

お手数ですがご来場の予定は、担当営業まで

ご連絡くだされば幸いです。

会場：東京ビッグサイト

会期：2025/9/10(水)～9/12(金)　10：00～17：00
　　　　　　　　　　　　　　主催：一般社団法人日本能率協会等

展示商品一例

招待状送付の
ご案内

クラッシュストップロールホルダー
パレット

スマートクーリング
コンテナ

日頃から格別のご愛顧を賜っております皆様方にぜひご高覧の上、率直なご意見やご感想をお聞かせ頂きたく存じます。

事業開発部 展示会事務局
0120-707-226

EPSユニークパレットシリーズ ®EPSユニークパレットシリーズ ®

弊社一同、貴社のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

トーホー工業株式会社

皆様お誘い合わせの上、ぜひブースへ足をお運びいただきますようお願い申し上げます。

弊社ブースのご案内

弊社の小間Noは

です。7 - 505

右のQRコードから事前登録して
会場までお越しください！
右のQRコードから事前登録して
会場までお越しください！


